Директору МАУ ДО ДЮЦ «Ровесник»

                                                                                                               Кабановой Т.С.
                                                                        от ________________________________

                                                                        ___________________________________

                                                                        ___________________________________

                                                                    (ф.и.о., статус законного представителя: мать, отец, опекун)

                                                                                              проживающего по адресу_______________

                                                                       _____________________________________

                                                                       _____________________________________

                                                                        тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)_______________________________________________, дата рождения__________________________________________________________________________ проживающего    по адресу:_______________________________________________________________
учащегося школы ________ _______класса, в  учебную группу творческого объединения _________________________________________________________________________
направленность________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. отца ____________________________________________________________________________
Место  работы __________________________________________________________________________
Должность, телефон________________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери__________________________________________________________________________
Место работы___________________________________________________________________________
Должность, телефон_____________________________________________________________________
С Лицензией, Уставом МАУ ДО ДЮЦ «Ровесник», Образовательной программой, Правилами приема обучающихся, Правилами поведения обучающихся, иными документами, регламентирующими образовательную деятельность, обеспечение безопасности, охраны здоровья обучающихся  ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять.

«______»____________ 2018 г.                                                                       __________________

                                                                                                                                  (подпись)
С вводным инструктажом по охране труда для обучающихся ИОТ-00-101-16 в присутствии ребёнка

Ознакомлен                    __________

                                     (подпись родителя)

                                         ___________

                                              (подпись ребёнка)

Даю согласие на использование персональных данных указанных в заявлении на время обучения ребёнка
«______»____________ 2018 г.                                                                       __________________
                                                                                                                                  (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Согласие родителей

Родители дошкольника
Мама _______________________________________________________________________________

Папа  _______________________________________________________________________________

Даём согласие на сопровождение _______________________________________________________
                                                           (сына, дочери)

из МАДОУ Д\с № 11 в МАУ ДО ДЮЦ «Ровесник» по __________________ с ____________________

                                                                                            (день недели)                 (время выбытия из Д/с)
для реализации дополнительной общеобразовательной – дополнительной общеразвивающей программы «Азбука семейного досуга».
Ознакомлен                    __________

                                     (подпись родителя)

Даём согласие на ответственного сопровождающего Коневу Анжелику Валерьевну , педагога-организатора МАУ ДО ДЮЦ «Ровесник»
Ознакомлен                    __________

                                     (подпись родителя)

Обязуемся по окончании занятия забрать своего ребёнка из МАУ ДО ДЮЦ «Ровесник»
Ознакомлен                    __________

                                     (подпись родителя)